TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 18, 2025, 05:24h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
ELEKTROKETTENSÄGE 1800W -
405MM
VIE1800B
As suas dimensões e ergonomia traduzem-se numa utilização fácil e
simples necessitando apenas de uma ligação elétrica. O sistema de
lubrificação automático da corrente permite um corte mais certo e
duradouro, prolongando a vida útil da corrente de corte. O sistema
de segurança “Double Brake” garante uma segurança reforçada
através da redundância dos sistemas de paragem da corrente de
corte. Equipadas com lâminas de 405mm e 455 mm Oregon para
uma maior durabilidade, corte preciso e rápido, contribuindo para
uma experiência de corte mais eficiente e confortável.
Hauptmerkmale
> Afinador de corrente;
> Protecção da lâmina;
> Punho ergonomico.
Spezifikationen
Abmessungen 800 x 260 x 185 mm
aktueller Schritt 3/8"
Anzahl der Links 57
Dichtheit II
Gewicht mit Karton 5,5 Kg
Kastenmaße 440 x 270 x 190 mm
Maximale Schnittlänge 405 mm
Motor Elektrisch
Nennleistung 1800 W
Ölbehälter mit Füllstandsanzeige Ja
Oregon-Klinge Ja
Produktgewicht 4,8 Kg
Schallleistungspegel (LWA) 111 dB
Schmiermittel H150 - 150 ml
Versorgungsspannung 230 V 50 Hz
Packungsinhalt
> x1 Lâmina e corrente OREGON
> x1 Proteção de lâmina
> x1 Kit de ferramentas